EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 028/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 LUIZ CORREOA 435.***.079-49 14.066.680-7 112517 PITANGA

2 NILSON GOTARDO 486.***.989-34 15.295.548-0 120098 JUSSARA

3 PEDRO KUHNEN & CIA LTDA ME 03.***.743/0001-53 15.217.543-4 119671 ORTIGUEIRA

4 PEDRO KUHNEN & CIA LTDA ME 03.***.743/0001-53 15.217.531-0 119672 ORTIGUEIRA

5 QUIMIPAR – COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA 23.***.891/0001-11 15.078.710-6 118656 MANDAGUARI

6 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA  037.***.069-88 15.225.463-6 119896 BOA ESPERANÇA

7 RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS  MACIEL 553.***.019.53 14.015.123-8 114741 CLEVELANDIA

8 RURAL PECUARIA ZARDO LTDA 77.***.239/0001-29 15.000.076-9 119964 CASCAVEL

9 RONALDO ADRIANO RICOLDO  016.***.509-50 15.293.405-0 120097 JAPURA

Curitiba, 21 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI